[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
28-ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

второе пленарное заседание

от 18 .07.2016г.                                                                                                   № 237
  Об удовлетворении протеста прокуратуры №15-14/1-2016 от 27.06.2016 г. на решение Ароматненского сельского совета от 21.08.2015 №121 «О предоставлении земельного участка в собственность Котлярову А.Н.»
           Рассмотрев протест прокуратуры №15-14/1-2016 от 27.06.2016 г. на решение Ароматненского сельского совета от 21.08.2015 № 121 «О предоставлении земельного участка в собственность Котлярову А.Н.».
АРОМАТНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:
1.  Протест прокуратуры   №15-14/1-2016 от 27.06.2016 г. на решение Ароматненского сельского совета от 21.08.2015 № 121 «О предоставлении земельного участка в собственность Котлярову А.Н.»,  удовлетворить.
 2. Отменить Решение Ароматненского сельского совета от 21.08.2015 № 121 «О предоставлении земельного участка в собственность Котлярову А.Н.»
Председатель Ароматненского сельского совета-

Глава администрации сельского поселения                            И.А. Лизогуб